naffermetz pas vostre possession, ne moustretz qe

lexecucion serra damage a vous, par quei devers luy

suetz execucion.^

" quod ex quo praedictus Lambertus
" in vesponsione sua nihil clamat
" inpatronatu praebendee praedictae,

" nee per placitum suum facit

" ipsum prgebendarium ejusdem
" praebendae, nee aliqueni alium
" titulum ad eandem praebendam
" injustam occupationem suam
" ejusdem praebendae sibi per breve

" Regis impositam exeusantem se

" habere allegavit, nee aliquid

" aliud dicit ad excludendum
" dominum Regem ab executione

" sua, petit judicium pro domino
" Rege, et breve Episcopo, &c."

1 H., donoms.
- H., dioms.

3 According to the roll judgment

was given as follows : — " Quia
" videtur Cuki.^e quod idem Lam-
" bertus nihil dicit in exclusione

" executionis judicii praedicti, con-

" sideratum est quod idem dominus
•' Rex habeat inde executionem, ot

" breve Episcopo Sarum quod, non
" obstante reclamatione ipsius

•' Lamberti, ad praesentationem

" domini Regis ad praebendam
" praedictam idoneam personam
" admittat, etc."

The matter did not, however,

end here, for after the judgment

on the .SV//V facias against the

Abbess there is the following entry

on the roll :

—

" Postea, scilicet, termino Pas-

" chae anno regni Regis nunc
" Angliae quadragesimo secundo,

" quia datum fuit domino Regi
" intelligi quod, licet judicium
" inde tunc redditum fuit, executio

" tamen inde adhuc restat faci-

" enda, prasceptum fuit Vicecomiti
" quod non omitteret, Ac, quin
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A.D. 1345. ^9.) § Piecordari Jacias Joquda^n from a Court of

Reconlari. Ancieiit Demesne, quia damat toncre ad commnnem
hf/em. The tenant who sued the llrcordari was
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No. 9.

(D.) ^ § lu'cordarl liors dauncien demeiie, <inia damat ^'^- 1345.

teiwre ad commiuwm legem. Le tenant qe suyt \Q^<^<^ordari.

" per probos, A'C, scire faceret

" Abbatissac de Wiltone quae nunc
" est, et Thomse Orgrave clerico,

" qui prscbenclam praedictam modo
" tenet, quod essent coram domino
" Ecge a die Paschae in quinque
" scptimanas tunc proxime sequen-
" tes ubicumque, etc., ad ostenden-

" dum si quid pro se haberent vel

" dicere scirent quare dominus
" Hex exccutionem judicii praedicti

" juxta considerationem Curiae

" suse pnedictae habere non debeat,

" ad quas quidem quinque septi-

" manas Paschae coram domino
" liege apud Westmonasterium
" veniuut servientes domini Kegis
" ad placita, et Michael Skyllynge
" qui pro domino Kege in hac
" parte sequitur similiter venit. Et
" Vicecomes retornavit prout inse-

" quitur :— Scire feci Abbatissae de
" Wiltone infrascriptae et Tliomae

" Orgrave, clerico, quod sint

" coram domino llegc ubicumque
" fuerit in Anglia ad diem in brevi

" contentam ad faciendum quod
" breve istud requirit, perThomam
" Cuttynge et Johannem Bubbere.
" Quae quidem Abbatissa per Wal-
" terum Perlee attornatum suum,
" et Thomas Orgrave, in propria

" persona sua, sic pramiuniti

" veniunt.

" Et praedictus Thomas Orgrave
" dicit quod dominus Rex nunc
" (per literas suas patentes, quas
" profert hie in Curia, in haec

" verba :—Edwardus Dei gratia

" Rex Angliae, dominus Hiberniae

" et Aquitaniae, omnibus ad quos
" praesentes literae pervenerint

" salutem. Sciatis quod dedimus
" et concessimus dilecto clerico

" nostro Thomae de Orgrave prae-

" bendam de Chalke in ecclesia

" collegiata de Wiltone vacantem,
" et ad nostram donationem
" spectantem ratione Abbatiae de
" Wiltone nuper vacantis et in

" manu domini Edwardi quon-

" dam Regis avi nostri existentis,

" habendam cum suis juribus et

" pertinentiis quibuscunque. In

" eujus rei testimonium has
" literas nostras fieri fccimus

" patentes. Teste me ipso apud
" Westmonasterium x die Novem-
" bris anno regni nostri quadra-

" gesimo primo) praesentavit cum
" ad praebendam praedictam, vir-

" tute cujus praesentationis idem
" Thomas ad praebendam illam per

" loci Ordinarium admissus fuit, et

" canonice inductus, et installatus

" in eadeni,et sic judicium prsedic-

" tum in persona ipsius Thomae
" executum fuit.

" Et praedicta Abbatissa, per

" attornatum suum pracdictum

" similiter dicitquod judicium prse-

" dictum in persona ipsius Thomse,
" virtute literarum praedictarum,

" executum fuit in forma praedicta,

" &c. Unde non intendunt quod
" dominus Rex alias exccutionem
" judicii praedicti versus eos habere
" debeat, &c.

" Et tam praedicti servientes

" domini Regis, &c., quam pradic-

" tus Michael qui sequitur, etc.,

" hoc non dedicunt.

" Ideo iidem Abbatissa ct

" Thomas Orgrave eant inde sine

" die, salvo semper jure domini
" Regis, si quod, &c."

1 From the four MSS., as above,

but corrected by the record, Placita

de Banco, Mich., 19 Edw. III.,

R° 588. It there appears that the
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No. 10.

A.D. 1345. essoined.^—ii. TJiorjjc. The essoin does not lie, be-

cause on a previous occasion the tenant sued another

Eecordari, and did not appear to maintain the cause

of it, and therefore the parol was remanded to the

Court of x\ncient Demesne, so that even if she ^Yere